
UCHWAŁA Nr XXIV/432/12 
Rady Miasta Olsztyna  

z dnia 27 czerwca 2012 roku 
 
w sprawie przyst ąpienia do sporz ądzenia „Miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego cz ęści Śródmie ścia w  rejonie Dworca Głównego w Olsztynie” 
 
Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym, (Dz.U. z 2012r. poz. 647, j.t.), na wniosek Prezydenta Olsztyna, Rada Miasta 
Olsztyna uchwala, co następuje: 

§ 1 
1) Przystępuje się do sporządzenia  „Miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego cz ęści Śródmie ścia w rejonie Dworca Głównego w Olsztynie ”. 
2) Granice projektu planu określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
W części objętej niniejszą uchwałą traci moc uchwała Rady Miasta Olsztyn Nr XI/172/2003 
z dnia 25 czerwca 2003 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Olsztyna – ŚRÓDMIEŚCIE II. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Olsztyna. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Tandyrak 



UZASADNIENIE 
 
 

Teren objęty opracowaniem jest jednym z ważniejszych części Śródmieścia Olsztyna 
i ograniczony jest przebiegiem ulic: Marii Zientary-Malewskiej, Lubelską, Przemysłową, 
Wojciecha Kętrzyńskiego wraz z Placem Ofiar Katynia, Placem gen. Józefa Bema 
oraz wiaduktem Powstańców Węgierskich 1956. 

Teren objęty jest Uchwałą Nr XI/172/2003 Rady Miasta Olsztyn z 25 czerwca 2003 roku 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Olsztyna – ŚRÓDMIEŚCIE II. 

Wyłączenie terenu wyznaczonego granicami opracowania niniejszej uchwały z obszaru 
objętego w/w uchwałą Rady Miasta Olsztyn pozwoli na szybkie i sprawne określenie zasad 
zabudowy i zagospodarowania terenów w rejonie Dworca Głównego w Olsztynie, w tym 
zintegrowanego centrum komunikacyjno-usługowego z galerią handlową i zintegrowanego 
węzła przesiadkowego w rejonie dworca.  

Prace nad planem powinny wyznaczyć możliwości i zasady połączenia Śródmieścia 
z Zatorzem. 


